ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

EDITAL Nº 05/2023

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL para o Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO
Resultado Final

Cargo:  1 – PSICÓLOGO – SEDE

Class. CANDIDATO CPF NOTA

1º MARCELA PEREIRA SANTOS VINHOLI 036.736.681-96 100

2º ANA KAROLINE DE ARAUJO 404.928.478-27 100

3º ALINE FERNANDA VIEIRA ALVES 037.453.311-33 70

4º ADRIELI DOS SANTOS LIMA MEERT 050.844.941-36 38

5º AMANDA CAROLINA HARTMANN 046.361.451-86 35

6º JUBERTO ANTONIO MASSUD DE SOUZA 018.292.321-60 30

7º FABIULA NUNES MASENA DE LARA 050.837.711-01 15

8º EDINA APARECIDA VEGA GIMENEZ ESPINDOLA 448.665.691-15 05

Cargo:  2 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

Class. CANDIDATO CPF NOTA

1º
SANDRA LIMA DE FARIAS

028.444.501-05 90

2º PAOLA SILVA DE LIMA 084.080.001-01 54

3º RAQUEL MARTINS BENITES 078.194.641-78 50

4º MARYVONE LOPES AGUÊRO 013.437.311-19 37

5º MAIA CAROLINE SILVA MARQUES 351.309.878-29 32

6º JENNIFER SCHNEIDER DOS SANTOS 065.792.781-37 31

7º CARLA SIMONE FERNANDES MARTINS 025.917.811-09 22

8º BRENDA LESME SANTOS 070.766.751-88 22

9º LIZ ANTONIA FRANCO 064.533.201-18 6

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 14 de março de 2023.

ADEMAR DALBOSCO
Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

LIZIE EUGENIA BOSIO ESPINDOLA

Presidente

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membros

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro